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Suojausluokat ja hyväksyntämerkinnät

Suojausluokka I
Suojausluokan I laitteissa suojaus saavutetaan eristämällä jännitteiset osat ja liittämällä metalliset kosketettavat 
osat suojamaajohtoon. Suojamaajohtimen liitin on merkitty symbolilla .

Suojausluokka II
Suojausluokan II valaisimissa sähköturvallisuus saadaan aikaan kaksoiseristyksellä.

Suojausluokka III
Suojausluokan III valaisimissa käytetään vain pienoisjännitettä (SELV).

Suojausluokat

Luokitusmerkinnät

VDE-merkintä
Sähköteknisille tuotteille, myös saksalaisen lainsäädännön laite- ja tuoteturvallisuuslain (GPSG = Geräte- und 
Produktsicherheitsgesetz) mukaisille tuotteille ja lääkeainelain (MPG = Medizinproduktegesetz) mukaisille lääkintä-
tuotteille.
VDE-merkintä ilmoittaa yhdenmukaisuudesta VDE-määräysten / eurooppalaisten tai kansainvälisten harmonisoi-
tujen norrmien kanssa ja vahvistaa direktiivien suojamääräysten noudattamisen. VDE-merkki vahvistaa tuotteen 
turvallisuuden sähköisten, mekaanisten, termisten, toksisten, radiologisten ja muiden vaarojen suhteen.

VDE-GS-merkintä 
Teknisille työvälineille ja käyttövalmiille käyttöesineille Saksan lainsäädännön GPSG:n mukaan (Geräte- und Pro-
duktsicherheitsgesetz = laite- ja tuoteturvallisuuslaki) (näille tuotteille vaihtoehtoisesti VDE-merkinnän asemasta).
Jos on kyse teknisistä työvälineistä ja käyttövalmiista käyttöesineistä laite- ja tuoteturvallisuuslain mukaisesti, 
voidaan käyttää myös VDE-GS-merkintää.

VDE-EMC-merkintä
Laitteille, jotka ovat sähkömagneettista yhteensopivuutta koskevien normien mukaisia.
VDE-EMC-merkintä ilmoittaa tuotteen yhteensopivuuden sovellettujen normien kanssa tuotteiden sähkömagneet-
tisen yhteensopivuuden suhteen. Merkki vahvistaa myös tuotteen luotettavan toiminnan sähkömagneettisessa 
ympäristössä. Merkin myöntäminen edellyttää automaattisesti ja ilman rajoituksia vastaavien normien asettamien 
vaatimusten täyttämisen.

VDE:n / KEMA:n EDEC-merkintä
Tuotteille yhdenmukaistetun sertifiointimenetelmän mukaan.
Koestuksen perustana ovat ENEC-sopimuksessa mainitut eurooppalaiset normit. Sen perusteella koestetuille 
tuotteille (tällä hetkellä valaisimet, valaisimien komponentit, energiansäästölamput, informaatiotekniikan laitteet, 
muuntat, laitekytkimet, sähkökäyttöiset säätö- ja ohjauslaitteet, liittimet, laitteiden liitinpistokkeet, muutamat kon-
densaattorityypit ja radiohäiriöiden vaimentamisen rakenneosat) saadaan myöntää VED:n ENEC-merkintä. Muun 
eurooppalaisen sertifiointimenetelmään osallistuvan tahon hyväksyntä ei ole tarpeen.

VDE-kaapelimerkintä
VDE-kaapelimerkintä koskee kaapeleita, johtoja ja asennusputkia sekä -kanavia.

CE-merkintä
Valmistaja vahvistaa ja vakuuttaa omalla vastuullaan, että ilmoitettu tuote on EU-direktiivien asettamien perus-
tavanlaatuisten vaatimusten mukainen. Merkki ei ole turvallisuuden ja laadun koestusmerkintä vaan on osoitettu 
valvontaviranomaisille.

Hehkulankatesti
Tällä merkinnällä varustettujen valaisimien ulko-osat on testattu tulenkestävyyden ja syttymisen suhteen 850 °C 
kuumalla langalla eurooppalaisen normin mukaan.
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